
ล ำดับ
ท่ี

งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

1 ประกวดราคาซ้ือรถยนต์โดยสารขนาด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) 
ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่่ากว่า 2,400 ซีซี หรือก่าลัง
เคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่่ากว่า 90 กิโลวัตต์

    1,358,000.00       1,358,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

1. บริษัท โตโยต้า พาราก้อน มอเตอร์ 
จ่ากัด/1,358,000 บาท
2. บริษัท โตโยต้า กรุงไทย จ่ากัด/
1,353,000 บาท
3. บริษัท โพรเกรส ออโตโมทีฟ จ่ากัด/
1,299,000 บาท
4. บริษัท สยามนิสสัน ที.เค.เอฟ. จ่ากัด/
1,280,000 บาท

บริษัท โตโยต้า กรุงไทย 
จ่ากัด/1,353,000 บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอ
ทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วน
และเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

กขพ.ส1/2566
(20/12/2565)

2 จ้างเหมาจัดกิจกรรมมหกรรมเกษตรกรรมย่ังยืนจังหวัด
ร้อยเอ็ด (จัดงานเทศกาลข้าวหอมมะลิโลก)

1,908,600.00    1,908,600.00      คัดเลือก บริษัท พาวเวอร์กราฟฟิกแอดเวอร์
ไทซ่ิง จ่ากัด

1,896,000.00              เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอ
ทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วน
และเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

2/2566
(16/12/2565)

3 ซ้ือน่้ามันเช้ือเพลิงแผนงานพ้ืนฐานด้านการสร้างความสา
มารึในการแข่งขัน ประจ่าปีงบประมาณ 2566 งบ
ด่าเนินงาน

3,000.00         3,000.00           เฉพาะเจาะจง บริษัท อรุณรุ่ง ออยล์ จ่ากัด 3,000.00                    เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

16/2566
(29/12/2565)

4 ซ้ือชุดอุปกรณ์ HandSense จ่านวน 1 ชุด 20,000.00        20,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เค.สมาร์ทฟาร์ม แอนด์ การ์
เด้น จ่ากัด

20,000.00                  เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

13/2566
(29/12/2565)

5 ซ้ือชุดสาธิตโรงเรือนอัจฉริยะ แบบเคล่ือท่ี จ่านวน 1 ชุด         52,000.00           52,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอส.เค.สมาร์ทฟาร์ม แอนด์ การ์
เด้น จ่ากัด

                  52,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

14/2566
(29/12/2565)

6 จ้างเหมาบริการพนักงานบริการท่ัวไปของส่านักงาน
เกษตรอ่าเภอบางระจัน ประจ่าเดือนมกราคม 2556

         5,400.00            5,400.00 เฉพาะเจาะจง นายเอ้ือน ย้ิมจันทร์                     5,400.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

10/2566
(29/12/2565)

7 ซ้ือวัสดุการเกษตร โครงการศูนย์เรียนรู้การเพ่ิม
ประสิทธิภาพการผลิตสินค้าเกษตร

         8,170.00            8,170.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด วสช. แปลงใหญ่ 
ปาล์มตะกรบ

                    8,170.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

15/2566
(29/12/2565)

8 จ้างเหมาจัดท่าป้ายไวนิล ขนาด 2.5 x 1.2 เมตร จ่านวน
 1 ป้าย โครงการส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรอัต
ลักษณ์พ้ืนถ่ิน จัด Focus Group เพ่ือสรุปข้อมูลการ
ประเมินสถานการณ์ผลผลิตในแปลงพยากรณ์

            500.00               500.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวเลลา กาญจนศรี                       500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

29/2566
(29/12/2565)

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ในรอบเดือน ธันวำคม 2565
หน่วยงำน/โครงกำร กรมส่งเสริมกำรเกษตร

วันท่ี 31 ธันวำคม 2565



ล ำดับ
ท่ี

งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ในรอบเดือน ธันวำคม 2565
หน่วยงำน/โครงกำร กรมส่งเสริมกำรเกษตร

วันท่ี 31 ธันวำคม 2565

9 ซ้ือวัสดุส่านักงาน จ่านวน 2 รายการ ประกอบการ
ด่าเนินงานโครงการส่งเสริมและพัฒนาสินค้าเกษตรอัต
ลักษณ์พ้ืนถ่ิน จัด Focus Group เพ่ือสรุปข้อมูลการ
ประเมินสถานการณ์ผลผลิตในแปลงพยากรณ์ คร้ังท่ี 
1/2566

         1,300.00            1,300.00 เฉพาะเจาะจง เจริญลาภ                     1,300.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

15/2566
(29/12/2565)

10 จ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์         51,000.00           51,000.00 เฉพาะเจาะจง 1. นายสุพรรณ หาญพุทธ/
25,500 บาท
2. นายจิรภัทร ทิพย์สวรรณ/
25,500 บาท

1. นายสุพรรณ หาญ
พุทธ/25,500 บาท
2. นายจิรภัทร ทิพย์สวร
รณ/25,500 บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

1. 39/2566
(29/12/2565)
2. 40/2566
(29/12/2565)

11 จ้างเหมาบริการพนักงานบริการท่ัวไป (แม่บ้าน)         18,000.00           18,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาววริศรา ก้อนเพชร                   18,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

41/2566
(29/12/2565)

12 จ้างเหมาบริการพนักงานบริการท่ัวไป (คนงาน)         18,000.00           18,000.00 เฉพาะเจาะจง นายบุญยืน เสือมี                   18,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

42/2566
(29/12/2565)

13 ซ้ือวัสดุระบบการให้น่้าส่าหรับส่งเสริมการจัดท่าระบบน่้า
เพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพการผลิต มันส่าปะหลังคุณภาพดี

      387,938.00         387,938.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเหน่งการเกษตร                  387,938.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

19/2565
(29/12/2565)

14 จ้างเหมาบริการพนักงานบริการท่ัวไป ประจ่าส่านักงาน
เกษตรอ่าเภอค้อวัง

        18,000.00           18,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวสิริยากร ศรีสอน                   18,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

03/2566
(29/12/2565)

15 ซ้ือวัสดุส่านักงานและวัสดุคอมพิวเตอร์ส่าหรับ
บริหารงานโครงการพัฒนาอาสาสมัครเกษตรหมู่บ้าน

         9,975.00            9,975.00 เฉพาะเจาะจง ร้านจิรวัฒน์                     9,975.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

13/2566
(29/12/2565)

16 ซ้ือวัสดุฝึกอบรมโครงการศูนย์เรียนรู้เพ่ิมประสิทธิภาพ
การผลิตสินค้าเกษตร กิจกรรมพัฒนาเกษตรกร

         3,000.00            3,000.00 เฉพาะเจาะจง พีดีการเกษตร                     3,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

006/66
(29/12/2565)

17 จ้างพนักงานจ้างเหมาบริการท่าความสะอาด เดือน ม.ค.
 - มี.ค. 2566 (ระยะเวลา 3 เดือน)

        18,000.00           18,000.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวจอมศรี กองแสน                   18,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

02/66
(29/12/2565)

18 จ้างท่าใบประกาศนียบัตรพร้อมกรอกใบงานเทศกาลปี
ใหม่ส่ีเผ่าไทยศรีเกษ

         6,000.00            6,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเพอร์เฟคปร้ิน                     6,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

จ01/2566
(29/12/2565)



ล ำดับ
ท่ี

งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ในรอบเดือน ธันวำคม 2565
หน่วยงำน/โครงกำร กรมส่งเสริมกำรเกษตร

วันท่ี 31 ธันวำคม 2565

19 ซ้ือน่้ามันเช้ือเพลิง ประจ่าเดือนธันวาคม 2565          8,000.00            8,000.00 เฉพาะเจาะจง เอส วี ไอ เอ็นเตอร์ไพรส์ จ่ากัด                     8,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

13/2566
(29/12/2565)

20 จ้างซ่อมรถยนต์ราชการ หมายเลขทะเบียน กร 3768 
นนทบุรี

         8,500.00            8,500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านติวานนท์ยางยนต์                     8,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

14/2566
(29/12/2565)

21 จ้างเหมาจัดท่าป้ายแปลงเรียนรู้ตามกระบวนการโรงเรียน
เกษตรกร โครงการพัฒนาศักยภาพการด่าเนินงานและ
การให้บริการของศูนย์จัดการศัตรูพืชชุมชน (ศจช.) ปี 
2566

         1,200.00            1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แปซิฟิค ธารา จ่ากัด                     1,200.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

ชบ 12/2566
(29/12/2565)

22 ซ้ือวัสดุฝึกอบรม เพ่ือใช้ในการจัดท่าแปลงเรียนรู้โรงเรียน
เกษตรกร โครงการศูนย์เรียนรู้การเพ่ิมประสิทธิภาพการ
ผลิตสินค้าเกษตร

         7,800.00            7,800.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพจนา พาณิชย์                     7,800.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

บส.13/2565
(29/12/2565)

23 ซ้ือวัสดุฝึกอบรม เพ่ือใช้ในแปลงติดตามสถานการณ์
ศัตรูพืช โครงการศูนย์เรียนรู้การเพ่ิมประสิทธิภาพการ
ผลิตสินค้าเกษตร

         5,000.00            5,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านพจนา พาณิชย์                     5,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

บส.14/2566
(29/12/2565)

24 จ้างเหมาดูแลรักษาความปลอดภัย ส่านักงานเกษตร
จังหวัดมหาสารคาม

        21,000.00           21,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจิตติศักด์ิ คณะมะ                   21,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

27/2566
(29/12/2565)

25 จ้างเหมาท่าความสะอาดอาคารส่านักงานเกษตรจังหวัด
เพชรบูรณ์

        16,500.00           16,500.00 เฉพาะเจาะจง นางต่าลึง พรหมบุญ                   16,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

39/2566
(29/12/2565)

26 ซ้ือวัสดุการเกษตร โครงการศูนย์พัฒนาไม้ผลตาม
พระราชด่าริ จังหวัดจันทบุรี

        10,500.00           10,500.00 เฉพาะเจาะจง นายปยุต ไชยเสวนา                   10,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

015/2566
(28/12/2565)

27 จ้างเหมาบริการดูแลรักษาความปลอดภัยส่านักงาน
เกษตรจังหวัดมุกดาหาร (กลางคืน) ประจ่าเดือนมกราคม
 2566

         8,500.00            8,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท รักษาความปลอดภัยอินโดจีน
การ์ด จ่ากัด

                    8,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

25/2566
(29/12/2565)

28 จ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ราชการ ดูแล รักษา
รถยนต์ราชการ ประจ่าเดือนมกราคม 2566

         8,600.00            8,600.00 เฉพาะเจาะจง นายทวี ศิริเลิศสมบูรณ์                     8,600.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

24/2566
(29/12/2565)

29 ซ้ือวัสดุการเกษตร โครงการเกษตรเพ่ืออาหารกลางวัน          9,600.00            6,900.00 เฉพาะเจาะจง นายอนันต์ ซูส่งแสง                     9,600.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

12/2565
(28/12/2565)



ล ำดับ
ท่ี

งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ในรอบเดือน ธันวำคม 2565
หน่วยงำน/โครงกำร กรมส่งเสริมกำรเกษตร

วันท่ี 31 ธันวำคม 2565

30 ซ้ือวัสดุ โครงการส่งเสริมและพัฒนาวิสาหกิจชุมชน 
ประจ่าปีงบประมาณ 2566

            200.00               200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด เอ็มที สเตช่ันนาร่ี 
แอนด์ ซัพพลาย

                      200.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

บบ 5/2566
(29/12/2565)

31 ประกวดราคาซ้ือโครงการจัดซ้ือครุภัณฑ์ยานพาหนะ
และขนส่ง รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตันปริมาตร
กระบอกสูบไม่ต่่ากว่า 2,400 ซีซี หรือก่าลังเคร่ืองยนต์ไม่
ต่่ากว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคล่ือน 2 ล้อ แบบดับเบ้ิลแค็บ
 พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ส่านักงานเกษตร
พ้ืนท่ี 3 แขวงบางขุนนนท์ เขตบางกอกน้อย 
กรุงเทพมหานคร

      885,900.00         885,900.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

1. บริษัท ออโต้ แกลเลอร่ี สุขุมวิท 
จ่ากัด/883,999 บาท
2. บริษัท กวงไถ่ มอเตอร์กรุ๊ป จ่ากัด/
875,700 บาท
3. บริษัท เกษียณศุข จ่ากัด/879,000 
บาท

 บริษัท กวงไถ่ มอเตอร์
กรุ๊ป จ่ากัด/875,700 บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอ
ทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วน
และเป็นผู้เสนอราคาต่่าสุด

1/2566
(09/12/2565)

32 ประกวดราคาซ้ือรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตันปริมาตร
กระบอกสูบไม่ต่่ากว่า 2,400 ซีซี หรือก่าลังเคร่ืองยนต์
สูงสุดไม่ต่่ากว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคล่ือน 4 ล้อ แบบ
ดับเบ้ิลแค็บ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก ศูนย์
ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตร จังหวัดพะเยา 
(เกษตรท่ีสูง) ต่าบลผาช้างน้อย อ่าเภอปง จังหวัดพะเยา

    1,035,900.00       1,035,900.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

1. บริษัท แกรนด์ไดร์ฟ จ่ากัด/
1,022,000 บาท
2. บริษัท โตโยต้าพะเยา (1994) 
ผู้จ่าหน่ายโตโยต้า จ่ากัด/1,035,000 บาท
3. บริษัท พ.พานิชอีเลคทริคเวิลด์ 
จ่ากัด/1,035,000 บาท

 บริษัท แกรนด์ไดร์ฟ 
จ่ากัด/1,022,000 บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอ
ทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วน
และเป็นผู้เสนอราคาต่่าสุด

1/2566
(14/12/2565)

33 จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ จ่านวน 2 เคร่ือง          6,000.00            5,400.00 เฉพาะเจาะจง ร้านเล็กสมบูรณ์                     5,400.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

กอปจ21/2566
(02/12/2565)

34 ซ้ือวัสดุส่านักงาน โครงการระบบส่งเสริมการเกษตรแบบ
แปลงใหญ่ จังหวัดนครพนม ปี 2566 กิจกรรมระบบ
ส่งเสริมการเกษตรแบบแปลงใหญ่

            680.00               680.00 เฉพาะเจาะจง ร้านปริญญาการพิมพ์                       680.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

บซ.4/2566
(02/12/2565)

35 จ้างเหมาและจัดตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรมพร้อมเคร่ือง
เสียง จุดท่ี 1 โครงการยกระดับนวัตกรรมเกษตรและ
เกษตรปลอดภัย กิจกรรมส่งเสริมการเล้ียงคร่ังในพ้ืนท่ีท่ี
เหมาะสม

         2,000.00            2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายพัฒนา จันหอม                     2,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

18/2566
(01/12/2565)



ล ำดับ
ท่ี

งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ในรอบเดือน ธันวำคม 2565
หน่วยงำน/โครงกำร กรมส่งเสริมกำรเกษตร

วันท่ี 31 ธันวำคม 2565

36 จ้างเหมาและจัดตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรมพร้อมเคร่ือง
เสียง จุดท่ี 2 โครงการยกระดับนวัตกรรมเกษตรและ
เกษตรปลอดภัย กิจกรรมส่งเสริมการเล้ียงคร่ังในพ้ืนท่ีท่ี
เหมาะสม

         2,000.00            2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายพันธ์ โพจนา                     2,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

16/2566
(01/12/2565)

37 ซ้ือวัสดุฝึกอบรมโครงการสร้างความเข้มแข็งกลุ่มการ
ผลิตด้านการเกษตร

            400.00               400.00 เฉพาะเจาะจง ร้านโปรตอนซ็อป                       400.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

4/2566
(08/12/2565)

38 ซ้ือวัสดุอบรมโครงการแปลงใหญ่          5,750.00            5,750.00 เฉพาะเจาะจง 1. สมใจวัสดุ ปราจีนบุรี/2,510 บาท
2. ศูนย์จัดการดินปุ๋ยชุมชนต่าบลดง
ข้ีเหล็ก/3,240 บาท

1. สมใจวัสดุ ปราจีนบุรี/
2,510 บาท
2. ศูนย์จัดการดินปุ๋ย
ชุมชนต่าบลดงข้ีเหล็ก/
3,240 บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

1. ปจ0109/387
(02/12/2565)
2. ปจ0109/388
(02/12/2565)

39 จ้างโครงการส่งเสริมการด่าเนินงานโครงการอัน
เน่ืองมาจากพระราชด่าริ (กิจกรรมท่ี 81 )

            600.00               600.00 เฉพาะเจาะจง B.M รือเสาะบิสนิส                       600.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

006/2566
(01/12/2565)

40 ซ้ือระบบส่งเสริมเกษตรแบบแปลงใหญ่          5,400.00            5,400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด คลังเคร่ืองเขียน
อภิญญา

                    5,400.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

28/2566
(01/12/2565)

41 จ้างเหมาบริการจัดตกแต่งสถานท่ี          3,900.00            3,900.00 เฉพาะเจาะจง นางสาวศิริลักษณ์ จ่ายเกิด                     3,900.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

สจ 4/2566
(09/12/2565)

42 ซ้ือวัสดุการเกษตร โครงการส่งเสริมและยกระดับการ
พัฒนาการผลิตและการตลาดสินค้าเกษตรปลอดภัย เพ่ือ
ความม่ันคงทางเศรษฐกิจ ตามแผนปฏิบัติราชการของ
จังหวัดประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

      419,900.00         418,500.00 เฉพาะเจาะจง ชุมนุมร้านสหกรณ์แห่งประเทศไทย จ่ากัด                  418,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

6/2566
(01/12/2565)

43 จ้างสแกนทะเบียนประวัติข้าราชการอิเล็กทรอนิกส์ 
(ก.พ.7) คร้ังท่ี 2

        66,616.06           66,616.06 เฉพาะเจาะจง บริษัท นิวแคปเจอร์ จ่ากัด                   66,616.06 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

จ.กกจ.2/2566
(07/12/2565)

44 จ้างจัดท่าป้ายเพ่ือสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้
ด้านการจัดการดินและปุ๋ยแก่สมาชิก ศดปช.

        12,420.00           12,420.00 เฉพาะเจาะจง ม.ดีทราย                   12,420.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

11/2566
(01/12/2565)



ล ำดับ
ท่ี

งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจะซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสรุป เลขท่ีและวันท่ี
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง ในรอบเดือน ธันวำคม 2565
หน่วยงำน/โครงกำร กรมส่งเสริมกำรเกษตร

วันท่ี 31 ธันวำคม 2565

45 จ้างจัดท่าป้ายเพ่ือสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้แก่
เกษตรกร เพ่ือพัฒนาและยกระดับคุณภาพ ศจช.

        12,420.00           12,420.00 เฉพาะเจาะจง ม.ดีทราย                   12,420.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

12/2566
(01/12/2565)

46 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด
 1 ตันปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่่ากว่า 2,400 ซีซี หรือ
ก่าลังเคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่่ากว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคล่ือน
 2 ล้อ แบบดับเบ้ิลแค็บ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือ
เหล็ก

      885,900.00         885,900.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

1. บริษัท ออโต้ แกลเลอร่ี สุขุมวิท 
จ่ากัด/883,999 บาท
2. บริษัท กวงไถ่ มอเตอร์กรุ๊ป จ่ากัด/
875,700 บาท
3. บริษัท เกษียณศุข จ่ากัด/879,000 
บาท

 บริษัท กวงไถ่ มอเตอร์
กรุ๊ป จ่ากัด/875,700 บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอ
ทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วน
และเป็นผู้เสนอราคาต่่าสุด

1/2566
(09/12/2565)

47 จ้างก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ ส่านักงานเกษตรอ่าเภอ
มะนัง ต่าบลปาล์มพัฒนา อ่าเภอมะนัง จังหวัดสตูล

    3,000,000.00       3,000,000.00 คัดเลือก 1. ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด สมพร ก่อสร้าง 
2016/2,997,000 บาท
2. ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด วิทยาวัสดุก่อสร้าง/
3,001,500 บาท
3. ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด เพ็ชรมะนังการ
โยธา/3,000,000 บาท

 ห้างหุ้นส่วนจ่ากัด 
สมพร ก่อสร้าง 2016/
2,997,000 บาท

50/2566
(07/12/2565)

48 จ้างเหมาจัดกิจกรรมมหกรรมย่ังยืนจังหวัดร้อยเอ็ด (จัด
งานเทศกาลข้าวหอมมะลิโลก)

    1,908,600.00       1,908,600.00 คัดเลือก บริษัท พาวเวอร์กราฟฟิกแอดเวอร์
ไทซ่ิง จ่ากัด

              1,896,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขก่าหนด

2/2566
(16/12/2565)

49 ประกวดราคาซ้ือรถยนต์โดยสารขนาด 12 ท่ีน่ัง (ดีเซล) 
ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่่ากว่า 2,400 ซีซี หรือก่าลัง
เคร่ืองยนต์สูงสุดไม่ต่่ากว่า 90 กิโลวัตต์

    1,358,000.00       1,358,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

1. บริษัท โตโยต้า พาราก้อน มอเตอร์ 
จ่ากัด/1,358,000 บาท
2. บริษัท โตโยต้า กรุงไทย จ่ากัด/
1,353,000 บาท
3. บริษัท โพรเกรส ออโตโมทีฟ จ่ากัด/
1,299,000 บาท
4. บริษัท สยามนิสสัน ที.เค.เอพ. จ่ากัด/
1,280,000 บาท

 บริษัท โตโยต้า กรุงไทย 
จ่ากัด/1,353,000 บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอ
ทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วน
และเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

กขพ.ส1/2566
(20/12/2565)


